Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, providências para fazer

manutenção de elétrica e hidráulica na UPA de Moreira César.

Câmara de Vereadores de
P.ndamonhangaba

111 111 1 11111111 	1 1 111
Protocolo Geral n° 5447/2020

Data: 28/09 2020 Horário: 11:03
LEG - REQ 2678/2020

APROVADO
2 3 SET. 2 2,0

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, no local há diversas lâmpadas apagadas, com possíveis problemas também

nos interruptores;

Considerando que, há diversas torneiras com gotejamento, precisando fazer os reparos

necessários para sanar o problema;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, roçada de mato na área externa da Casa Dia do Idoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de setembro de 2020

Carlos Moi Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1